
部门整体支出绩效自评表

（ 2022 年度）

	预算部门名称
	石鼓区演武坪小学　

	年度预算申请
（万元）
	
	年初

预算数
	全年预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	483.22万元
	1050.62万元
	1050.62万元
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：860.37万元
	其中：基本支出：1037.31万元

	
	政府性基金拨款：0万元
	项目支出：13.31万元

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：106.62万元
	

	
	其他资金：83.62万元
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	目标1：通过预算执行，保障演武坪小学在职人员41人、离退休人员23人及临聘人员10人的正常办公、生活秩序；保障785名小学生正常接受良好的教育。
目标2：围绕各项教育工作的要求，不断强化内部管理，实施“以人为本”的人性化管理模式，以创建“敬业、团结、务实、创新”的和谐校园为宗旨为广大家长、学生服务，努力在社会中树立良好的学校形象。
	　完成了本年度教学任务，开展丰富德育活动，开展师德培训；保证了46位教职工教学工作的开展，基本满足在职人员和离退休的正常办公、生活要求。教学质量大幅度提升，保障学生接受良好的教育。提高了人口素质，使得适龄儿童都可以入学，有助于社会长期稳定发展。


	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量

指标
	基本满足在职人员和离退休的正常办公、生活要求
	100%  
　 
	 100%  
　 
	　10
	　 10
	　

　

	
	
	质量

指标
	设施建设及设备采购合格率
	　100%
　
	　
 100%
　
	　20
	　20
	　

　

	
	
	时效

指标
	完成各项资金支出进度要求，保障2022各项工作顺利开展、工资薪金按时发放。
	本年度内完成
　
	本年度内完成

	　
  10
　
	　
   10
　
	　

　

	
	
	成本

指标
	在预算范围内，严格执行年初预算，控制各类支出，确保“三公经费”与上年相比持平，无支出
	不超过预算
	不超过预算
	　10
	　 10
	　

　

	
	效益指标

（30分）　
	经济效

益指标
	无
	无
	无
	
	
	　

　

	
	
	社会效

益指标
	保障师生生命、财产安全；保障学校校舍安全；降低贫困学生失学率；提升教学质量
	　
　
	　
 达到

　
	　10
	　
 10
　
	　

　

	
	
	生态效

益指标
	做好学校建设，为创建文明城市做出应有的贡献
	　

　
	　
完成
	　
  10
　
	　
  10
　
	　

　

	
	
	可持续影响指标
	促进学校教育事业有序、协调发展，通过教育培养可持续发展所需的各类合格的人才

	　

　
	　
完成
	　
 10
　
	　
  10
　
	　

　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	家庭对教育满意度
	90%
	90%
	　

　10
	　
  10
　
	　

　

	总分  
	100
	　100
	　


5
——


